
UCHWAŁA NR VI/48/2/2022 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 26 września 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Województwa Śląskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 roku, poz. 547 z późn. zm.) 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu Województwa Śląskiego na 2022 rok, polegających na: 

1) zmniejszeniu planu dochodów własnych o kwotę per saldo 36 372 086 zł, w tym zwiększenie 
o 167 376 zł ze środków Funduszu Pomocy, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały; 

2) zmniejszeniu planu wydatków własnych o kwotę per saldo 85 851 351 zł, w tym zwiększenie o kwotę 
167 376 zł, ze środków Funduszu Pomocy oraz zmniejszenie o kwotę 191 512 zł – środków z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych, zgodnie z wykazami stanowiącymi załączniki nr 2, 3 i 4 do niniejszej 
uchwały; 

3) zmniejszeniu planu przychodów w: 

- § 905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych  
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
o kwotę 191 512 zł, środków pochodzących z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, 

- § 950 Wolne środki o kwotę 49 287 753 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Województwa Śląskiego na 2022 rok, polegających na przeniesieniu 
środków pomiędzy działami klasyfikacji budżetowej w ramach wydatków własnych, zgodnie z wykazem 
stanowiącym załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W konsekwencji zmian w § 1 pkt 1-3, w uchwale Nr VI/39/6/2021 Sejmiku Województwa Śląskiego 
z dnia 13 grudnia 2021 roku w sprawie budżetu Województwa Śląskiego na 2022 rok, nowe brzmienie 
otrzymują: 

1) § 3 ust. 1: 

„Planuje się deficyt budżetu Województwa w kwocie 136 239 559 zł i zostanie on pokryty 
przychodami pochodzącymi: 

1) z kredytu w wysokości 77 877 920 zł, 

2) z przychodów jednostek samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków 6 692 768 zł, 

3) z przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych, związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu, określonymi w odrębnych ustawach 14 285 045 zł, w tym: Rządowy 
Fundusz Inwestycji Lokalnych 10 374 954 zł, 

4) z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
w wysokości 37 383 826 zł”; 

2) § 3 ust. 2: 

„Łączna kwota planowanych przychodów wynosi 208 965 167 zł”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7618AA53-E939-431E-AB50-BDDB3A32C02C. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego 

 
 

Jan Kawulok 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7618AA53-E939-431E-AB50-BDDB3A32C02C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/48/2/2022 

Sejmiku Województwa Śląskiego 

z dnia 26 września 2022 r. 

ZMIANY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 
NA 2022 r.  – DOCHODY –  zmniejszenie  per saldo 

     w zł 
Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Dochody 

758 Różne rozliczenia -36 343 799 

 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 452 856 

  Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2022 rok. 
Subwencja ogólna. Część oświatowa 452 856 

 75814 Różne rozliczenia finansowe 167 376 

  
Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2022 rok. 
Dochody własne ogółem, w tym bieżące. Środki ze źródeł 
pozabudżetowych 

167 376 

  w tym Fundusz Pomocy  167 376 

 75863 Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem 
środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego -34 664 557 

  Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2022 rok. 
Dochody własne ogółem, w tym bieżące. Środki unijne -157 540 

  Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2022 rok. 
Dochody własne ogółem, w tym majątkowe. Środki unijne -34 507 017 

 75864 Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem 
środków Europejskiego Funduszu Społecznego -2 299 474 

  Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2022 rok. 
Dochody własne ogółem, w tym bieżące. Środki unijne -2 299 474 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -23 422 

 85325 Fundusz Gwarantowanych Świadczeń Pracowniczych 94 200 

  Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2022 rok. 
Dochody własne, w tym bieżące. Środki ze źródeł pozabudżetowych 94 200 

 85395 Pozostała działalność -117 622 

  
Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2022 rok. 
Dochody własne ogółem, w tym bieżące. Środki ze źródeł 
pozabudżetowych 

-117 622 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -4 865 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu -4 865 

  
Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2022 rok. 
Dochody własne ogółem, w tym bieżące. Środki ze źródeł 
pozabudżetowych 

-4 865 

RAZEM -36 372 086 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7618AA53-E939-431E-AB50-BDDB3A32C02C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/48/2/2022 

Sejmiku Województwa Śląskiego 

z dnia 26 września 2022 r. 

ZMIANY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 
NA 2022 r.  – WYDATKI –  zmniejszenie per saldo 

     w zł 
Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Wydatki 

150 Przetwórstwo przemysłowe -147 599 

 15013 Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości -147 599 

  
Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań 
jednostki samorządu terytorialnego 

-147 599 

600 Transport i łączność -83 101 933 

 60013 Drogi publiczne wojewódzkie -83 101 933 

  Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne -83 101 933 

  
w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań 
jednostki samorządu terytorialnego 

-83 101 933 

750 Administracja publiczna -456 807 

 75018 Urzędy marszałkowskie -456 807 

  
Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań 
jednostki samorządu terytorialnego 

-456 807 

  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane -456 807 

801 Oświata i wychowanie -555 245 

 80101 Szkoły podstawowe 10 936 

  Wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 936 

  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 936 

 80102 Szkoły podstawowe specjalne 79 557 

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 356 

  Wydatki bieżące jednostek budżetowych 75 201 

  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 75 201 

 80107 Świetlice szkolne 20 102 

  Wydatki bieżące jednostek budżetowych 20 102 

  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20 102 

 80120 Licea ogólnokształcące 18 049 

  Wydatki bieżące jednostek budżetowych 18 049 

  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 18 049 

 80121 Licea ogólnokształcące specjalne 10 759 

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych 238 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7618AA53-E939-431E-AB50-BDDB3A32C02C. Podpisany Strona 1



  Wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 521 

  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 521 

 80131 Kolegia pracowników służb społecznych 389 

  Wydatki bieżące jednostek budżetowych 389 

  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 389 

 80134 Szkoły zawodowe specjalne 37 125 

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych 553 

  Wydatki bieżące jednostek budżetowych 36 572 

  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 36 572 

 80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 106 774 

  Wydatki bieżące jednostek budżetowych 106 774 

  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 106 774 

 80147 Biblioteki pedagogiczne 14 156 

  Wydatki bieżące jednostek budżetowych 14 156 

  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14 156 

 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 3 539 

  Wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 539 

  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 539 

 80195 Pozostała działalność -856 631 

  
Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań 
jednostki samorządu terytorialnego 

-856 631 

  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane -3 579 

851 Ochrona zdrowia -230 842 

 85149 Programy polityki zdrowotnej -230 842 

  
Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań 
jednostki samorządu terytorialnego 

-230 842 

  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane -13 421 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -1 043 422 

 85325 Fundusz Gwarantowanych Świadczeń Pracowniczych 94 200 

  Wydatki bieżące jednostek budżetowych 94 200 

  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 94 200 

 85395 Pozostała działalność -1 137 622 

  
Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań 
jednostki samorządu terytorialnego 

-1 137 622 

  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane -91 859 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 151 470 

 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 93 253 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7618AA53-E939-431E-AB50-BDDB3A32C02C. Podpisany Strona 2



  Świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 197 

  Wydatki bieżące jednostek budżetowych 89 056 

  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 89 056 

 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 1 380 

  Wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 380 

  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 380 

 85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 14 156 

  Wydatki bieżące jednostek budżetowych 14 156 

  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14 156 

 85410 Internaty i bursy szkolne 7 078 

  Wydatki bieżące jednostek budżetowych 7 078 

  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 078 

 85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 35 603 

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych 905 

  Wydatki bieżące jednostek budżetowych 34 698 

  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 34 698 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -935 820 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu -935 820 

  
Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań 
jednostki samorządu terytorialnego 

-935 820 

925 Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej 
przyrody 492 983 

 92502 Parki krajobrazowe 492 983 

  Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 492 983 

  
w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań 
jednostki samorządu terytorialnego 

492 983 

RAZEM -85 827 215 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7618AA53-E939-431E-AB50-BDDB3A32C02C. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/48/2/2022 

Sejmiku Województwa Śląskiego 

z dnia 26 września 2022 r. 

ZMIANY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO NA 2022 r. 
 – WYDATKI –  zwiększenie w ramach FUNDUSZU POMOCY 

     w zł 
Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Wydatki 
801 Oświata i wychowanie 130 320 
 80101 Szkoły podstawowe 32 634 
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych 32 634 
  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 32 634 
 80102 Szkoły podstawowe specjalne 17 212 
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych 17 212 
  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 17 212 
 80120 Licea ogólnokształcące 10 914 
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 914 
  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 914 
 80134 Szkoły zawodowe specjalne 5 209 
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 209 
  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 809 
  w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 400 
 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 7 204 
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych 7 204 
  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 204 
 80195 Pozostała działalność 57 147 
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych 57 147 
  w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych 57 147 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 37 056 
 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 26 152 
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych 26 152 
  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 22 437 
  w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 715 
 85410 Internaty i bursy szkolne 10 904 
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 904 
  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 284 
  w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych 6 620 

RAZEM 167 376 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7618AA53-E939-431E-AB50-BDDB3A32C02C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VI/48/2/2022 

Sejmiku Województwa Śląskiego 

z dnia 26 września 2022 r. 

  

ZMIANY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 
NA 2022 r.  – WYDATKI –  zmniejszenie w ramach 

RZĄDOWEGO FUNDUSZU INWESTYCJI LOKALNYCH  

   w zł 
Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Wydatki 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 191 512 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 191 512 

  Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 191 512 

RAZEM 191 512 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7618AA53-E939-431E-AB50-BDDB3A32C02C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VI/48/2/2022 

Sejmiku Województwa Śląskiego 

z dnia 26 września 2022 r. 

ZMIANY W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO NA 2022 r. 
– wydatki własne 

     w zł 
Dz. Rozdz. Wyszczególnienie zmniejszenia zwiększenia 
020 Leśnictwo 108 347  
 02095 Pozostała działalność 108 347  
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych 108 347  
  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 153  
  w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych 108 194  
150 Przetwórstwo przemysłowe 3 574  
 15013 Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości 3 574  

  

Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego 

3 574  

600 Transport i łączność 21 200 000  
 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 21 300 000  
  Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 21 300 000  

  

w tym wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego 

21 300 000  

 60016 Drogi publiczne gminne  100 000 
  Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne  100 000 
630 Turystyka 120 000  
 63095 Pozostała działalność 120 000  
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych 120 000  
  w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych 120 000  
710 Działalność usługowa  21 300 000 
 71095 Pozostała działalność  21 300 000 
  Wydatki majątkowe. Zakup i objęcie akcji i udziałów  21 300 000 
750 Administracja publiczna 98 469  
 75018 Urzędy marszałkowskie  111 531 
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych  111 921 
  w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych  111 921 

  

Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego 

390  

  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 59 490  
 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 110 000  
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych 110 000  
  w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych 110 000  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7618AA53-E939-431E-AB50-BDDB3A32C02C. Podpisany Strona 1



 75095 Pozostała działalność 100 000  
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych 100 000  
  w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych 100 000  
801 Oświata i wychowanie  145 778 
 80195 Pozostała działalność  145 778 

  

Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego 

 145 778 

851 Ochrona zdrowia 27 158  
 85149 Programy polityki zdrowotnej 27 158  

  

Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego 

27 158  

  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 579  
852 Pomoc społeczna  40 752 
 85217 Regionalne ośrodki polityki społecznej  40 752 
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych  40 752 
  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane  36 870 
  w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych  3 882 
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 149 882  
 85332 Wojewódzkie urzędy pracy 50 000  
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych 50 000  
  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13 500  
  w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych 36 500  
 85395 Pozostała działalność 99 882  

  

Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego 

99 882  

  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 408  
855 Rodzina  50 000 
 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych  50 000 
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych  50 000 
  w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych  50 000 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 59 100  
 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 59 100  

  

Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego 

59 100  

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  230 000 
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  230 000 
  Dotacje na zadania bieżące  230 000 

RAZEM 21 766 530 21 766 530 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7618AA53-E939-431E-AB50-BDDB3A32C02C. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 3 Tiret 2 (2)


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 zm. Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 zm. Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 1 zm. Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 1 zm. Punkt 4

	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5



